PORTARIA Nº 1976, de 18 de agosto de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR a professora MARINA HELENA CHAVES

SILVA, cadastro nº 72.368.555-9, Assessora Acadêmica, Campus Universitário de

Jequié, para conferir grau, com solenidade, aos discentes abaixo relacionados, do

CURSO DE BACHARELADO EM FISIOTERAPIA, referente ao 1º período letivo

de 2017, da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Campus de Jequié, no

dia 15/12/2017 às 19:00.

Adriano Nascimento de Araújo

Áilla Santos Farias Bastos

Alice Miranda dos Santos

Amanda Luísa Santos Silva

Andreia dos Santos Jesus

Ayrane Lino de Souza Cunha

Catiane Silva Santos

Fernanda Santana Alves

Gabriela Soares Pereira

Glícia Pereira Rodrigues

Helia Pereira Vilas Boas

Italo Emmanoel Silva e Silva

Lais de Andrade Souza

Laís Guimarães Santana Santos

Laíse Costa Oliveira

Ludimille Azevedo Barreto

Naíle Rocha Pinheiro

Renata Barreto Mattos

Suelen de Jesus Santos

Vaneia de Sousa da Silva

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 15/12/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR